

Protokół Nr 23/07

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 23 maja 2007 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz.9⁰⁰.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek zwrócił się z wnioskiem o umieszczenie w porządku obrad punktu dotyczącego rozpatrzenia projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej zabezpieczenia w budżecie Powiatu Kieleckiego środków finansowych na realizację inwestycji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 przy współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Unii Europejskiej.

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku obrad zgodnie z wnioskiem Pana Barwinka.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 23/88/07 w sprawie przeznaczenia do dzierżawy na okres 3 lat nieruchomości rolnej położonej w Bodzentynie, gm. Bodzentyn

Nr 23/89/07 w sprawie zatwierdzenia tekstu ogłoszenia o dzierżawie w trybie bezprzetargowym, nieruchomości rolnej położonej w Bodzentynie, gm. Bodzentyn

Nr 23/90/07 w sprawie wytypowania przedstawicieli Zarządu Powiatu do komisji inwentaryzacyjnej dotyczącej przekazania mienia przez Skarb Państwa Powiatowi Kieleckiemu

Nr 23/91/07 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach za 2006 rok

Nr 23/92/07 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego w Chmielniku za 2006 rok

Nr 23/93/07 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach za 2006 rok

Nr 23/94/07 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie

Nr 23/95/07 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie

Nr 23/96/07 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej zabezpieczenia w budżecie Powiatu Kieleckiego środków finansowych na realizację inwestycji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 przy współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Unii Europejskiej

Po przyjęciu uchwał dotyczących sprawozdań finansowych powiatowych zakładów opieki zdrowotnej głos zabrał Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek. Podsumował rok 2006 jako bardzo trudny ale jednocześnie stwierdził, że rok 2007 zapowiada się jeszcze bardziej niekorzystnie. Wprawdzie jednostki mają opracowane i zaopiniowane przez Rady Społeczne plany ale sytuacja nie jest dobra. Obrazują to wyniki finansowe za I kwartał 2007r. jakie przedstawiono członkom Zarządu Powiatu w opracowanej „Informacji o funkcjonowaniu powiatowych zoz za I kwartał 2007r.”. Każda jednostka ponosi straty i nie bilansuje swoich kosztów z przychodami. Szpital Powiatowy w Chmielniku 50 tysięcy zł miesięcznie, Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka około 100 tys./m-c, a Powiatowe Centrum Usług Medycznych 30 tys./m-c. Jeśli ta sytuacja nie ulegnie poprawie może to przynieść bardzo złe wyniki na koniec 2007 roku. Dlatego Naczelnik zaapelował do dyrektorów powiatowych zoz o lepsze działanie, zmniejszanie kosztów i nie zwiększanie strat finansowych. Dotyczy to szczególnie szpitali.

2.Sprawy różne

Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił pismo Dyrektora Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Świętokrzyski Oddział Regionalny Pana Stanisława Batóga, w którym składa podziękowania na ręce Starosty za współpracę i życzliwość okazaną przy pozyskiwaniu kopii bazy z urzędowej ewidencji gruntów i budynków w formacie SWDE (kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).

W związku z tym, że zadanie to przygotowawali pracownicy Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starosta polecił Naczelnikowi Wydziału Ewie Miziołek przygotować wniosek o jednorazową premię dla pracowników, którzy pracowali nad w/w zadaniem.

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił:

1) informację dotyczącą wykonania planu budżetu za I kwartał 2007 roku w jednostkach oświatowych wraz z wyliczeniem skutków podwyżek dla nauczycieli w 2007r. zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z 28.03.2007r./Dz.U. Nr 56 poz.372/. Informacja stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął w/w informację.

2) wnioski Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Bodzentynie, Piekoszowie i Chmielniku dotyczące zakupu systemu EEG-Biofeedback, służącego treningowi mózgu w celu poprawienia jego efektywności i uzyskania kontroli nad problemami fizjologicznymi zachodzącymi w organizmie (kserokopie wniosków stanowią załącznik Nr 3 do protokołu). Koszt zakupu tego sprzętu wyniesie około 42 tys.zł do trzech poradni wraz z przeszkoleniem nauczycieli, a zostanie pokryty z budżetu Wydziału Oświaty na 2007 rok.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup w/w sprzętu terapeutycznego.

Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek przedstawił:

1) projekt harmonogramu przerw urlopowych powiatowych Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych przygotowany na podstawie wniosków dyrektorów tychże poradni (projekt harmonogramu wraz z wnioskami stanowi załącznik Nr 4 do protokołu).

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przyznanie urlopów pracownikom poradni zgodnie z w/w propozycją.

2) wnioski Prezesa Zarządu Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża o zakup 10 sztuk umundurowania dla członków Grupy Ratownictwa oraz o pomoc w bezpłatnym przewiezieniu darów żywnościowych do Kielc z centralnego magazynu PCK w Sandomierzu (kserokopie wniosków stanowią załącznik Nr 5 do protokołu).

Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej, ze względu na brak środków w budżecie na w/w cel oraz fakt, że Starostwo nie posiada środka transportu, którym można przewieźć żywność.

3) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 17 Specjalnych o wsparcie finansowe na wycieczkę krajoznawczą dla dzieci tejże szkoły (wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu).

Ze względu na brak środków na w/w cel w budżecie powiatu Zarząd zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej.

4) wniosek przekazany za pośrednictwem Sekretarza Powiatu w Busku – Zdroju o pisemny kontakt z 20 instytucjami w imieniu Daringa Herold ,cierpiącego na chorobę nowotworową, który marzy aby być wpisanym do Księgi Rekordów Guinnessa. W tym celu musi nawiązać kontakt z największą ilością instytucji i urzędów (wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu).

Zarząd Powiatu zobowiązał Rzecznika Prasowego Agatę Niebudek – Śmiech, aby ustaliła listę 20 instytucji i wystosowała odpowiednie pisma.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 23 maja 2007 roku.

Zakończenie obrad godz. 10³⁰.

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna